Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 076/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADIANA PORTELA 024.***.299-39 166275296 124595 SÃO JORGE DO OESTE

AGNALDO AFONSO DOS REIS 993.***.509-72 166689988 137359 APUCARANA

AGUINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 882.***.409-00 169214336 139694 IRATI

AGUINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 882.***.409-00 191856848 145828 IRATI

ALEXSANDRO BATAIEIRO 032.***.969-79 174613710 141011 DOURADINA

ALTAIR DE PAULA 029.***.739-35 179799197 142522 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

AMARILDO CARNEIRO SOARES 032.***.939-78 174532524 141095 GUARAQUEÇABA

ANTONIO RUIZ PALOMA 232.***.409-82 168425872 128732 LAPA

BENEDITO ANTENOR DE OLIVEIRA 610.***.409-10 174534012 141089 GUARAQUEÇABA

BENEDITO ANTENOR DE OLIVEIRA 610.***.409-10 174534632 141088 GUARAQUEÇABA

BENEDITO ANTENOR DE OLIVEIRA 610.***.409-10 174536422 141091 GUARAQUEÇABA

CARLOS ALBERTO VIERIA CHÁ CHÁ 039.***.648-40 184780720 144262 MARINGA

DARCIO MANOEL BATAIEIRO 897.***.499-53 174615110 141012 DOURADINA

DARCIO MANOEL BATAIEIRO 897.***.499-53 174615365 141015 DOURADINA

DIEGO NIEDO DE ALMEIDA 065.***.089-05 178288750 142123 ESPERANÇA NOVA

DIEGO PINHEIRO 077.***.389-09 167262503 138712 QUITANDINHA

DIRLEIA MARIA SCHILING 050.***.819-76 168883113 138427 LAPA

ELCIO SEBASTIÃO VENEROSKI 925.***.619-20 165540034 137837 REBOUÇAS

ELCIO SEBASTIÃO VENEROSKI 926.***.619-20 165540239 137929 REBOUÇAS

INDUSTRIA PAPELEIRA CIDADE CLIMAPEL LTDA. 09.303.***/0001-44 159157970 121895 PALMEIRA

JAIRO STUANI 476.***.319-49 166364973 138317 TOLEDO

JULIO CESAR PEREIRA KASEKER 088.***.279-09 161054488 136437 LAPA

LAJES PATAGONIA INDUSTRIAL E COMÉRCIO LTDA 81.097.***/0009-86 166225884 123873 TOLEDO

LUIZ CARLOS MACIEL 532.***.059-04 166418844 138314 WENCESLAU BRAZ

MARCELO AUGUSTO CARRA 842.***.069-53 169543305 126946 NOVAS LARANJEIRAS

NADIR POLAK 034.***.639-55 198378364 130050 IRATI

PAULO MACIEL ALVES 329.***.578-32 174212023 141035 CIANORTE

PAULO SERGIO LEAL 866.***.509-78 165538277 137930 REBOUÇAS

RAQUEL DA SILVA RIBEIRO 072.***.669-19 166108160 138205 PARANAGUA

REGINALDO DA SILVA ARAUJO 021.***.569-47 179186292 142355 GUARAQUEÇABA

ROMEU PEDRO SCHAPUIS 078.***.120-34 166160820 138159 TEIXIEIRA SOARES

SADI BALDO 670.***.879-04 166920701 126005 GUARAPUAVA

SIDNEI JOSE BALUTA KOZELINSKI 041.***.249-45 162559389 122840 SÃO MATEUS DO SUL

VALMOR MENDES 522.***.649-34 195449414 130041 IRATI

VALTER QUIRINO DE FREITAS 675.***.827-15 167527825 138724 ARAUCARIA

Curitiba, 19 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI